Pr: dicit: nemo potest inuitus baptizari absolute et si in ritu ecclesie
 exteriorum non consentiat. Et: nemo potest baptizari inuitus idem quod et in
 ritum ecclesie exteriorum consentiat. Et: ad quod interior non consentit
 idem quod et in ritum ecclesie exteriorum consentit. In alio
 inbetur, idem quod et in ritum ecclesie exteriorum consentit. In alio
 porro quod interior quidem non consentit idem quod nec etiam in ritum exteri
 orem ecclesie ille inuitus baptizatur, nec rem sacrum nec ipsum sacrum
 em sufficit: quia eo ipso quod non consentit se subicere ritui ecclesie ex
 teriori eo ipso reclamatur ac positus contradicit. ab vero quod interior con
 sentit idem quod sicut sit in voluntariis mixtis, ut ait S. Thomas, et

se subicit ritui ecclesie exteriori, eo ipso sufficit sacrum huius
 characterem sufficit characteris imperium ut ait Innocentius 3. ab omni
 quod minoris et dupliciter attribuit ad sacrum, ipsum non recipit quod
 falsum e ex eodem Innocentio 3. quod est. hae solutio e ipsius tumuli
 aduersarii nostri hae in parte pagina 99 de sacris in genere ubi ait
 ... eos quod debet inuiti secundum quod sicut quod minoris et voluntatis ad
 docentur, ut magis eligant baptismum quam cruciari, eos inquam legem
 conditionaliter volentes valde baptizari; ac si popa potestatem libere
 oblatam violentiam obtendant, nihil eius ad eorum legem obferant
 cogendos esse; quia sufficienter in baptismum consentiunt.
 ubi ex S. augusto C. 4. de baptismo C. 27 ubi ait valere baptismum

quod parvulus cum alio propter respondens, alii pro eo qd respondere
 pl alius respondeat si illud vellet qd dicitur
 R. d. comp. quia ideo. Doctor aperit si valere baptismi dabitur
 qd p[ro]p[ri]o e[st] respondere et si vult, quia p[ro]sumitur et qd idem me
 nito ex p[ro]p[ri]etate illius cum si facere etiam voluntatem ritus ex
 lenonis ecclesie suscipienda ac p[ro]inde si facere si p[ro]p[ri]etate ecclesie
 200 h[ic] q[ue]stio dicitur a theologis. p[ro]mo alia sacramta fide suscipi
 videntur. 200 utra licet sacramta p[ro]p[ri]etate de ministrare, qd dicitur quod
 licet in scholis absolventur.

Solutio I.

Duplex e[st] vitio una intentionis, altera preparationis, de illa habemus
 satis superque tractatum e[st], iam de fide de sola preparatione dicitur.
 200 fidei preparationis nil aliud e[st], quam defectus dispositionum
 in subiecto unde fit ut subiecto h[ab]eant p[ro]p[ri]etate mortali qd
 sacramti effectum si characterem impedit

Conclusio

Remota fidei reviviscit
 Baptismi effectus.

P[ro]p[ri]o S. Augustino c. 17. de baptismo c. 17. qd ante data e[st] bap.
 tismo: valere incipit cum illa fidei verari confessione reviviscit
 talis sacramti de qd ibi legitur. D. dicitur e[st] i[st]e falo. p[ro]p[ri]o h[ab]itudo
 de ille falo qd effectus, utrum respicit. p[ro]mo ex augustino baptisimus h[ab]et
 hunc p[ro]p[ri]etate h[ab]ere effectum hunc. Sed h[ic] utrum p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate, cum verari. con-
 fessioe fidei illa reviviscit. qd dicitur.
 p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]etate corruentia comp[er]itur obs. saltem sacramti qd characterem
 implimentat
 p[ro]p[ri]o t[ame]n videtur d. thomas q[ui] dicit. . . sacramtu[m] baptismi e[st] q[ui] dicitur
 si hoc: ideo si e[st] mortuum in v[er]bo qd h[ab]et characterem baptismi. unde
 t[ame]n h[ab]et effectum q[ui] dicitur h[ab]ere p[ro]p[ri]etate. et t[ame]n v[er]ba ut ita dicitur
 ac effectum hunc producentem, unde q[ui] dicitur vera confessio seu
 p[ro]p[ri]etate h[ab]et illa q[ui] dicitur qd effectum sacramti impedit ab eodem in:
 p[ro]p[ri]o baptismus p[ro]p[ri]etate originis remittit et p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate, et p[ro]p[ri]etate
 remittit p[ro]p[ri]etate. qd dicitur.

Solutio 2.

p[ro]p[ri]o duplex p[ro]p[ri]etate alius occultis, alius publicis. peccator publicus
 e[st] si q[ui] dicitur occultis ab obs. si longe majore parte v[er]bis cognoscitur si
 q[ui] dicitur in v[er]bis si ab illo cui committit talis dicitur. si p[ro]p[ri]o modo
 cognoscitur dicitur peccator notoria publicis et notorias illa vocatur
 notorias facti; si modo cognoscitur dicitur etiam peccator notoria